

Artikelgruppe	Produktname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz	Verkehrsbezeichnung
10115	merci Finest Selection	250 g	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE (3,8%), MANDELN (3,4%), SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Dextrose, magerer Kakao, Fruktose, Emulgator Lecithine (SOJA), Glukosesirup, Invertzuckersirup, Kaffee, Aromen, Salz	Vollmilchpulver, Haselnüsse, Mandeln, Sahnepulver, Magermilchpulver, Milchzucker, Buttermilchpulver, Butterreinfett, Soja	Kann Spuren von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen Nüssen und Ei enthalten	2346 kJ	563 kcal	36,1 g	19,9 g	49,9 g	48 g	7,8 g	0,17 g	Gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten
		400 g	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VALLMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE (3,8%), SAHNEPULVER, MANDELN (2,8%), MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, magerer Kakao, Dextrose, Emulgator Lecithine (SOJA), Fruktose, Kaffee, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Aromen, Salz	Vollmilchpulver, Haselnüsse, Mandeln, Sahnepulver, Magermilchpulver, Milchzucker, Buttermilchpulver, Butterreinfett, Soja	Kann Spuren von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen Nüssen und Ei enthalten	2346 kJ	563 kcal	36,1 g	20 g	49,9 g	48 g	7,8 g	0,18 g	Gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten
		675 g	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VALLMILCHPULVER, HASELNÜSSE (4,2%), pflanzliche Fette (Palm, Shea), SAHNEPULVER, MANDELN (2,8%), MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, magerer Kakao, Dextrose, Emulgator Lecithine (SOJA), Fruktose, Kaffee, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Aromen, Salz	Vollmilchpulver, Haselnüsse, Mandeln, Sahnepulver, Magermilchpulver, Milchzucker, Buttermilchpulver, Butterreinfett, Soja	Kann Spuren von Haselnuss, Mandel, Erdnuss, anderen Nüssen und Ei enthalten	2353 kJ	565 kcal	36,3 g	20,1 g	49,8 g	47,9 g	7,9 g	0,18 g	Gefüllte und nicht gefüllte Schokoladen-Spezialitäten